عزیز الدین محمد. ۱۳۸۶. *مجموعه رسائل مشهور به کتاب الإنسان الكامل*. ترجمه ضیاءالدین دهشیری. جلد ۱. تهران: طهوری.
- هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. ۱۳۹۱. *کشف المحجوب*. مقدمه، تصحیح و تعلیقات: محمود عابدی. چ هفتم. تهران: سروش.

Holy Qoran

- 'Abbāsi moqaddam. Mostafā va Mohammad 'Alinejād. Roh-ollah. (2010/1389SH). Tavakkol Az manzar-e tafsir-e erfāni. MotāleAāt-e Qorān va Hadis journal . Year3.No.2.Pp.125-147
- Abu-Nasr serāj, 'Abdollāh ibn Ali. (2003/1382SH). Al-lam' fel-tasavvof. Ed. by Nikolson. Tr. by Mehdi mohabbati. Tehran: Asātir.
- Āzartāsh, Āzarnosh. (2011/1390SH). Farhang-e-Maāser-e-Arab-Farsi. 13th ed. Tehrān: Ney

- Ansāri, Abdollāh ibn mohammad. (1997/1376SH). Manāzel alsaerin. Research by Ali shiravāni. Qom: dārol-elm
- FirouzAbādi, majdaddin. (2008)'Al-qāmous-olmohit. Research by Hassān 'Abdolmannān. 'Amān: bayt-ol' Afkār 'Addovaliya.
- Ghazzāli, mohammad ibn mohammad. (1998/1377SH). Ehyā-ol oloum. Tr. by khārazmi. With the efforts of hosein khadiv jam. 2nd ed. Tehrān: elmi-farhangi
- (2009/1388SH). Kimyā-ye sa' Aādat. hntroduction: Ahmad ārām. 10th ed. Tehrān: Ganjine
- Hojviri, 'Ali ibn Othmān. (2012/1391SH). Kashf-ol-mahjoub. Ed. by Mahmoud 'Ābedi. 7th ed. Tehran: Soroush.
- Hoseyni-e kāzerouni. (2009/1388SH). tasavvof va erfān. 2nd ed. tehrān: Armaghān
- Kāshani. 'Abdorrazzaq. (2000/1379SH). Shrh-e manāzel-ossaerin khāje 'Abdollah 'Ansāri. by 'Ali shravāni. Tehrān: 'Azzahrā
- Khorramshāhi, bahā 'Addin. (1998/1377SH). Dāneshnāme-ye Qorān va Qorān pajuhi. 1st ed. Tehrān: nāhid
- Kalābazi, 'Aboubakr mohammad ibn ibrahīm. (2007/1386SH). 'Atta'Arrof le-mazhab-e 'Ahl-ettasavvof. Ed by Dr 'Abdolhalim Mahmoud va tāha 'Abdolbaqi sorour. Qom: markaz ettelā' Aāt va madārek islāmi.
- Moein. Mohammad. (2008/1387SH). Farhang-e moein. 2nd ed. Tehrān: ehzād.
- Ma'aluf. loueis. (2011/1390SH) .Farhang-e 'Almonjed. Trmohammad Bandar rigi. 2nd ed. Tehrān: islāmi
- Mohammad mousā, sabr va Fayez kāmel mohammad. (2004/1425Q). Tafsir-e 'Asās-olbayān. Demeshq: Dār-olkheyf
- Mohammad ibn monavvar. (1997/1376SH). 'Asrār-ottowhid fi maqāmāt-esheykh 'Abi sa' Aid. 1st ed. Tehrān: ferdowsi.
- Mirbāqeri fard. Seyyed 'Ali 'Asghar. (2012/1391SH). 'Azizaddin-e nasafi. Dāneahnāme-ye zabān va 'Adab-e Fārsi. 1st ed. Tehrān: farhangestan-e zabān va 'Adabe Farsi.
- Mostameli, Esmail ibn mohammad. (1970-1349SH). Sharh- ta'Arrof le mazhab-ettasavvof. Research by Ahmad Ali rajāei. Tehrān: Bonyād farhang irān.
- Nasafi. 'Azizaddin mohammad. (2007-1386SH). 'Al-ensān-olkāmel. Tr. by zeyā' Addin dahshiri. Tehrān: tahouri.

Purjavādi, nasrollah. (1987/1366SH) .nahj-olkhās. tahqiqāt-e islāmi
journāl. Year15.Pp.94-131.

Qoshayri.'Abolqāsem 'Abdolkarim ibn havāzen.(1995/1374SH). Risāle-
ye qoshaireye. Tr.by Hasan ibn 'Ahmad othmāni. Ed.by Badi-ozzamān
forouzānfar. Tehrān: elmi-farhangi.

Rāgheb-e esfahāni,hosein ibn mohammad.(2010/1389SH).mofradāt-e
'Alfāz-e Qorān.Tr.by Jahāngir valad beygi.1st ed.Sanandaj:Arās.

_____ (no date). Almofradāt fi gharib-elQorān. Beyrut:dār olkotob
'Al'Arabiya.

Seāj-eTousi,'Abu-nasr. (1960). Al-lam' fel-tasavvof.With the efforts of
Dr 'Abdolhalim Mahmoud va tāha 'Abdolbaqi.Mesr:dār-ol kotob-ol
hadisa.

Tabādekāni tousi,shams-'Addin mohammad. (2003/1382SH) .tasnim-ol
moqarrabin. Ed.by Mohammad tabātabāei behbahāni. Tehran:
ketābkhāne-ye mouze va markaz-e asnād-e majles-e shourā-ye islāmi